ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Савинка

«10» марта  2016 год                                                                      № 33

О принятии на ответственное хранение
Бесхозяйных объектов газовой инфраструктуры
расположенных на территории Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального
района

На основании акта инвентаризации администрации Савинского сельского поселения от
01.03.2016 г , ст 225 ГК РФ, руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения:

1. Принять на ответственное хранение бесхозяйные объекта газовой
инфраструктуры расположенных на территории Савинского сельского поселения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру обеспечить забалансовый учет бесхозяйные объекта газовой
инфраструктуры.

3. Обеспечить надлежащее содержание сетей инженерно – технического
обеспечения путем заключения договора на техническое обслуживание.

4. Специалисту Кушекову А.М обеспечить постановку на учет в органах Росреестра
бесхозяйного имущества.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савинского                                                              А.А. Перченко
сельского поселения
Рег: 33 /2016

Приложение
к постановлению администрации
Савинского сельского поселения

                                                                                      №  33 от 10.03.2016 г

Объекты газовой инфраструктуры, принимаемых на ответственное хранение администрацией
Савинского сельского поселения.

Наименование
объекта

Местонахождение Год
постройк

и

Технические
характеристики

Надземный
газопровод  н/д Г-507

п. Кумысолечебница 2004 г Протяженность 2796 м

Газопровод в/д  Г-412 с. Савинка ул. Иванчука 1994 г Протяженность 13 м
Газопровод н/д  Г-441 с. Савинка ул. Ленина, пер.

Пушкина
1995 г Протяженность 249 м

Газопровод н/д  Г-450 с. Савинка ул. Ленина. 1997 г Протяженность 246 м
Газопровод н/д  Г-474 с. Савинка ул. Береговая, пер.

Матросова, пер. Лермонтова
1994 г Протяженность 734 м

Газопровод н/д  Г-499 с. Савинка ул. Ленина 1996 г Протяженность 435 м
Газопровод н/д  Г-438 с. Савинка ул. Иванчука 1996 г Протяженность 360 м

Глава Савинского                                                              А.А. Перченко
сельского поселения